１

山东省建筑业协会

鲁建协〔2019〕6 号

关于召开全省建筑业提升工程质量

创建精品工程技术交流会的通知

各市建筑业协会（联合会）、各会员单位：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于开展质量提升行动的指

导意见》和山东省委、省政府《关于开展质量提升行动的实施方

案》文件要求，进一步提升我省建设工程质量，弘扬工匠精神，

提高创建创精品工程水平，山东省建筑业协会定于 2019 年 4 月

11日-12日在济南召开全省建筑业提升工程质量创建精品工程技

术交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：会期 2 天，2019 年 4 月 11 日-4 月 12 日，4 月

10 日下午报到；

会议地点：山东舜和国际酒店（济南槐荫区经十路

26008 号）。

二、会议内容

（一）领导讲话；

（二）创建精品工程申报注意事项和要求；

（三）创精品工程技术讲座。

三、参会人员

（一）各市建筑业协会的负责同志；

（二）创建精品工程企业代表；

（三）会员单位工程质量和技术负责人。

四、组织报名

（一）各市建筑业协会严格按参会人员分配表（见附件 1）

组织安排本市企业的参会人员，原则上每家企业参会人员不超过

2 人；

（二）各市建筑业协会务必在 4 月 1 日前，将报名回执（见

附件 2）统一发送至山东省建筑业协会邮箱：164992070@qq.com；

（三）各参会代表自行与会议酒店联系预订会议食宿事宜。

五、其他事项

（一）本次交流会是山东省建筑业协会为会员单位组织的公

益活动，不收取费用。

（二）食宿标准

食宿统一安排，费用自理。

1、住宿标准

舜和国际酒店：标准间 400 元/天（含双早），大床间 400

mailto:164992070@qq.com

３

元/天（含早）；

山东泉西大酒店:标准间 198 元/天（含双早），大床间 198

元/天（含早）。

2、自助餐

午餐 90 元/人，午餐在报到时根据需求购买；晚餐自行解决。

（三）自行携带记事本等听课物品。

（四）联系人

1、省建筑业协会 郑 超：0531-86195098

高志明：0531-86195256

2、舜和国际酒店 前 台：0531-61388888

泉西大酒店 前 台：0531-69920000

附件：1、全省建筑业提升工程质量创建精品工程技术交流

会参会人员分配表。

2、全省建筑业提升工程质量创建精品工程技术交流

会报名回执。

3、山东舜和国际酒店乘车路线。

山东省建筑业协会

2019 年 3 月 25 日

	关于召开全省建筑业提升工程质量
	创建精品工程技术交流会的通知